
START :11:51

クラス：CBR250R Dream CUPクラス：CBR250R Dream CUPクラス：CBR250R Dream CUPクラス：CBR250R Dream CUP FINISH :12:05

2014.09.23 SUZUKA TWIN CIRCUIT(1750.0m) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表 :12:15

No. Class Rider Bike Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

CBR250CUP-E 1 13'39.951 92.201 1'07.559  8

CBR250CUP-E 2 13'40.679 0.728 92.119 1'07.416 10

CBR250CUP-E 3 13'40.683 0.732 92.118 1'07.110 8

CBR250CUP-E 4 13'43.416 3.465 91.813 1'07.577  7

CBR250CUP-E 5 13'43.447 3.496 91.809 1'07.634  8

CBR250CUP-E 6 13'44.703 4.752 91.669 1'07.836  8

ST150 1 13'45.122 5.171 91.623 1'07.354 11

CBR250CUP-E 7 13'52.058 12.107 90.859 1'08.443  3

CBR250CUP-E 8 13'55.135 15.184 90.524 1'08.820  8

CBR250CUP-E 9 14'00.637 20.686 89.932 1'09.262  3

CBR250CUP-E 10 14'02.934 22.983 89.687 1'09.186  4

CBR250CUP-E 11 14'21.940 41.989 87.709 1'11.230 11

CBR250CUP-B 1 14'22.622 42.671 87.640 1'10.846 10

CBR250CUP-B 2 14'23.079 43.128 87.593 1'10.945  4

CBR250CUP-E 12 14'27.198 47.247 87.177 1'11.311  5

CBR250CUP-B 3 14'30.786 50.835 86.818 1'11.582  5

CBR250CUP-B 4 14'36.275 56.324 86.274 1'11.877  2

CBR250CUP-E 13 14'37.574 57.623 86.147 1'11.922 10

CBR250CUP-B 5 14'06.607 1 Lap 81.856 1'14.799 10

CBR250CUP-E 出走せず  

2014.09.23 SUZUKA TWIN CIRCUIT(1750.0m) 天候：晴れ コース状況：ドライ

No. Class Rider Bike Team BestTime Km/h Behind

ST150 1
CBR250CUP-E 1
CBR250CUP-E 2
CBR250CUP-E 3
CBR250CUP-E 4
CBR250CUP-E 5
CBR250CUP-E 6
CBR250CUP-E 7
CBR250CUP-E 8
CBR250CUP-E 9
CBR250CUP-E 10
CBR250CUP-E 11
CBR250CUP-B 1
CBR250CUP-B 2
CBR250CUP-E 12
CBR250CUP-B 3
CBR250CUP-B 4
CBR250CUP-E 13
CBR250CUP-B 5
CBR250CUP-E

≪　予選結果　≫

92929292

   参加台数：20台　　出走台数：19台　　完走台数：19台

CBR250R

≪　決勝結果　≫

Pos

1 HikoDen & GPS

ベストラップ：　98　佐野　勝人　　　1'07.110　　 8/12　　93.876km/h

CBR250R 

2 19191919 久保　直諒 CBR250R Page1&kurodaya

12

佐野　優人 CBR250R 

12

12

12

成田　彬人

3 98989898 佐野　勝人 CBR250R

Team ALTEC 12

4 97979797

5 7777 牛場　一磨 CBR250R

6 9999 藤村　太磯 CBR250R

Spike-R&sawa&邪道 12

7 50505050 上村　芳範 CBR150R

ﾁｰﾑ ﾘﾄﾙｳｲﾝｸﾞ 12

P's Supply+Jr's　Club 12

K-max Racing 12

8 71717171

9 44444444 福井　宏至 CBR250R

古川　凛 CBR250R 

10 3333 中澤　皓平 CBR250R

Jr`s Club 12

11 30303030 森　真 CBR250R 

Team ALTEC 12

12

Team ALTEC 12

12 75757575

13 63636363 鍔田　のぞみ CBR250R

高木　誠 CBR250R

14 25252525 鍋山　邦彦 CBR250R

15 52525252 松田　耕治 CBR250R

前川　毅光 CBR250R

MOTO WIN RACING 12

cozy factory 12

FACTORY BAN 1216 2222

17 12121212

83838383 水谷　浩也

Jr's Club 12下久 慎太郎 CBR250R

ﾘﾄﾙｳｨﾝｸﾞ+速心

大伴　賢 CBR250R

12

19 32323232 中川　慎 CBR250R NRT 11

18

主催：レイステック

2014 ライスポカップ　鈴鹿ツイントロフィーレース　第４戦

Pos Laps

Team ALTEC

------- 以上完走 -------

14141414

1 50505050 上村　芳範 CBR150R P's Supply+Jr's　Club 1'07.699 93.059  7/ 9
2 92929292 成田　彬人 CBR250R HikoDen & GPS 1'07.752 92.986  2/ 9 0.053
3 98989898 佐野　勝人 CBR250R 1'07.935 92.736  2/ 2 0.236
4 7777 牛場　一磨 CBR250R Team ALTEC 1'08.022 92.617  7/ 9 0.323
5 19191919 久保　直諒 CBR250R Page1&kurodaya 1'08.131 92.469  2/ 9 0.432
6 9999 藤村　太磯 CBR250R ﾁｰﾑ ﾘﾄﾙｳｲﾝｸﾞ 1'08.179 92.404  2/ 9 0.480
7 97979797 佐野　優人 CBR250R 1'08.295 92.247  4/ 9 0.596
8 71717171 古川　凛 CBR250R Spike-R&sawa&邪道 1'08.862 91.487  4/ 9 1.163
9 44444444 福井　宏至 CBR250R K-max Racing 1'09.312 90.893  8/ 9 1.613

10 30303030 森　真 CBR250R 1'09.503 90.644  2/ 9 1.804
11 3333 中澤　皓平 CBR250R Team ALTEC 1'09.749 90.324  2/ 9 2.050
12 75757575 高木　誠 CBR250R Jr`s Club 1'11.136 88.563  7/ 8 3.437
13 25252525 鍋山　邦彦 CBR250R MOTO WIN RACING 1'11.241 88.432  2/ 9 3.542
14 63636363 鍔田　のぞみ CBR250R Team ALTEC 1'11.413 88.219  4/ 9 3.714
15 52525252 松田　耕治 CBR250R cozy factory 1'11.711 87.853  1/ 9 4.012
16 2222 前川　毅光 CBR250R FACTORY BAN 1'11.883 87.642  6/ 9 4.184
17 12121212 下久 慎太郎 CBR250R Jr's Club 1'12.950 86.361  7/ 8 5.251
18 83838383 水谷　浩也 CBR250R ﾘﾄﾙｳｨﾝｸﾞ+速心 1'13.032 86.264  3/ 8 5.333
19 32323232 中川　慎 CBR250R NRT 1'18.720 80.030  6/ 8

   参加台数：20台　　出走台数：19台

11.021
20 14141414 大伴　賢 CBR250R Team ALTEC 未計測


